RENDICONTAZIONI E RESOCONTAZIONI INTERMEDIE E FINALI E RELATIVA EMISSIONE
DI FATTURA;
* GESTIRE I PROGETTI E LE PRATICHE DI FINANZIAMENTO PROVINCIALI, REGIONALI,
NAZIONALI, EUROPEI E RELATIVE AI FONDI INTERPROFESSIONALI CON FACOLTA' DI
RILASCIARE LE NECESSARIE FIDEIUSSIONI NEL LIMITE DELL'IMPORTO DI EURO
1.200.000,00 (UNMILIONEDUECENTOMILA) E FIRMARE RELATIVI ATTI DI ADESIONE
ECC.;
* GESTIRE RAPPORTI CON ENTI,ISTITUZIONI,PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI,SCUOLE,
UNIVERSITA', ASSOCIAZIONI, ATTORI DEL TERRITORIO;
* NELL'AMBITO DELLA DIDATTICA, GESTIRE IL FUNZIONAMENTO DEL CORPO DOCENTE,
QUALITA'DELL'INSEGNAMENTO, PROFESSIONALITA'DEI DOCENTI,CONTENUTI DIDATTICI,

[...]

DI FIDEIUSSIONI, SARA' NECESSARIA, UNICAMENTE A FINI INTERNI SENZA VALENZA
PER LA RAPPRESENTANZA ESTERNA, CHE RESTERA' PIENA ED ILLIMITATA,LA PREVENTIVA
AUTORIZZAZIONE DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO PER OPERAZIONI DI IMPORTO
UNITARIO SUPERIORE AD EURO 1.200.000,00 (UNMILIONEDUECENTOMILA);
* ASSUMERE LE FUNZIONI CONNESSE ALL'ADOZIONE E ALL'ATTUAZIONE DEGLI
ADEMPIMENTI PREVISTI DALLE VIGENTI DISPOSIZIONI LEGISLATIVE IN MATERIA DI
SICUREZZA, IGIENE SUL LAVORO E TUTELA DELLA SALUTE DEI LAVORATORI,ALL'UOPO
ATTRIBUENDOGLI TUTTI I POTERI, ANCHE DI SPESA SENZA LIMITI PRESTABILITI